
Vecumnieku novadu pie-
skandina dziesmas un dejas, 
kuras izpilda 29 lieli un mazi 
tautas mākslas amatierkolektī-
vi. Kā likteņupe Daugava, kas 
no senseniem laikiem ar Ariad-
nes vārdu nes uz savām viļņu 
mugurām latvju likteni, tā ma-
zie un lielie dziedātāji aplieci-
na latviskās identitātes dzīves-
saiti. No sirmas senatnes līdz 
informāciju tehnoloģiju laik-
metam dziesma un deja ir pa-
tiesā vērtība un tā ir mūsu iz-
dzīvošana.

Šodien, tieši šajā laikā, mums 
visiem, kā nekad agrāk, ir jātic 
saviem ideāliem, pieredzē un 
izziņā uzkrātajai mūžsenajai 
tautas gudrībai, vecvecāku ie-
dibinātajai dzīvesziņai, ka esam 
savas zemes patiesā vērtība un 
spēks. Latviešu tautas dziesma 

Latvieši – tauta, kas bēdu liek 
zem akmeņa un pāri iet dziedāda-
ma. Dziedot dzimstam, dziedot 
augam, dziedot mūžu nodzīvojam. 

Tālajā senatnē, kad latvju bā-
leliņi kājām, pa Daugavu laivās, 
pajūgos un smagi šņācošā vilcie-
nā varenā straumē saplūda Rīgā 
uz pirmajiem dziedāšanas svēt-
kiem, kad Baumaņu Kārļa 
«Dievs, svētī Latviju» bija ti-
kai dziesma, nevienam prātā ne-
ienāca, ka šāda kopā nākšana un 
dziedāšana kļūs par vērienīgiem, 
visaptverošiem, pacilājošiem 
un visu latvju tautu vienojošiem 
svētkiem. Neviens pat neapjau-
ta, ka šie svētki tiks gaidīti, ka 
tie vairos latviešu pašapziņu, 
spītību un neatlaidību; ka tie pa-
līdzēs veidot latvisko kultūru 
un ka, gadiem ritot, dzims sap-
nis pēc savas, neatkarīgas valsts, 

Dej bāliņi un dej māsiņas no Vecumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kopas «Vēveri». 
Novada pirmajos Dziesmu un deju svētkos piedalās 16 tautas deju amatierkolektīvi.                                                  

Foto no Vecumnieku novada Domes arhīva.

Lai sanākam, sadziedam un sadancojam!

un deja ir vienīgā bagātība,    
ko esam spējuši iznest cauri 
gadsimtiem un ko neviens nav 
varējis nopostīt un iznīcināt. 
Latvieši dzied un dejo. Tas ir 
kopā būšanas apliecinājums, tā 
ir enerģija un prieks, ko gūs-
tam. Dejā un dziesmā iespē-
jams saglabāt tīru un godīgu 
attieksmi pret sevi un apkārtē-
jiem, uzņemties atbildību un 
nebūt vienaldzīgiem pret no-
tiekošo.

Dziesma, deja un mūzika – 
tie esam mēs. Lai sadziedam 
un sadejojam krāsainajā pa-
saulē! Lai mūsu kopā būšanas 
prieks izskan tālu tāl – pār no-
vadu novadiem!

VALDA KAUFMANE,
novada pirmo 

Dziesmu un deju 
svētku organizatore

kuru, tiesa, ar asinīm un ieročiem 
rokās, bet nebēdnīgām karavīru 
dziesmām skanot, tautai būs 
lemts īstenot.

Pārmaiņu gads ir pagājis. Tas 
bijis visdažādāko pavērsienu 
pilns. Par to liecina arī šīs vasaras 
daudzie dziesmu un deju svētki 
tuvos un tālos novados. Liekam 
bēdu, šaubas un neziņu zem ak-
meņa, un pāri ejam dziedādami. 
Ejam ar lepni paceltu galvu, jo 
latviskais gars mūsos vēl stiprs.

Lai Vecumnieku novada pir-
mie Dziesmu un deju svētki ir 
mūsu kultūras mantojuma apzi-
nāšanas, varēšanas un sevis ap-
liecināšanas laiks! Lai tie mums 
visiem dod spēku, iedvesmu un 
pārliecību mainīties uz augšu!

JĀNIS KALNIŅŠ,
Domes priekšsēdētāja

 vietnieks

Novada pirmajos Dziesmu un 
deju svētkos rādīt savu dejot, 

dziedāt un spēlēt prasmi ir gatavi 
vairāk nekā trīsdesmit kolektīvu 
dalībnieki – gan lieli, gan mazi. 
Varbūt kādam no skolēniem šī 
būs pirmā lielākā uzstāšanās 
pirms kāpšanas uz 10. Latvijas 
skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētku skatuves Rīgā, kur mūsu 
novadu šovasar pārstāvēs vairāk 
nekā 240 dalībnieku. 

Vai šie svētki kļūs par mūsu 
novada tradīciju, rādīs iedzīvotā-
ju vēlme sanākt kopā un satik-
ties dziesmā, dejā un mūzikā. 

1. jūlijā Vecumnieku novads 
varēs atskatīties uz pirmā kopā 
aizvadītā gada rezultātiem. Strā-
dāts ir daudz, taču veicamā, kā 
allaž, ir vairāk. Ieceru īstenošanā 
nepieciešama visu novada iedzī-
votāju līdzdalība, tāpēc aicinu – 
sanāksim uz svētkiem, lai pēc 
tam turpinātu kopīgi strādāt sa-
vam novadam un Latvijai.

RIHARDS MELGAILIS,
Domes priekšsēdētājs

Sevis apliecināšanas laiks Patiesā vērtība un spēks



2010. gada jūnijs 2. lpp.

Novada pirmo Dziesmu un deju svētku dalībnieki

Bārbeles tautas nama jauniešu deju kolektīvs «Rakari». 
Vadītāja – Agita Seglicka.

Bārbeles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs «Bārbe-
le». Vadītāja – Agita Seglicka.

Bārbeles tautas nama lauku kapela «Savējie». 
Vadītāja – Dace Starta.

Bārbeles tautas nama teātra kopa «Bārbelīši». 
Vadītājs – Ingus Pavinkšnis.

Stelpes pamatskolas 1. – 4. klašu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Lāsma Skābuliņa.

Iecavas kultūras nama senioru deju kolektīvs «Iecavnieks». 
Vadītāja – Inga Paškevica. 

Izdevēja – Vecumnieku novada Dome. 
Redaktore – Žanna Zālīte. 
Datormaketētāja – Ilva Kalniņa. 
Iespiests – SIA «MicroDot» Rīgā. 
Tirāža – 1500 eksemplāru.



Novada pirmo Dziesmu un deju svētku dalībnieki

3. lpp.2010. gada jūnijs

Misas vidusskolas 1. – 2. klašu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Valija Vaina.

Misas vidusskolas 3. – 4. klašu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Valija Vaina.

Misas vidusskolas 7. – 9. klašu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Valija Vaina.

Misas tautas nama bērnu vokālais ansamblis «Adatiņas». 
Vadītāja – Gunta Rumševiča.

Misas vidusskolas 5. – 9. klašu meiteņu koris. 
Vadītāja – Zaiga Jēgere.

Misas vidusskolas zēnu koris. 
Vadītāja – Zaiga Jēgere.



2010. gada jūnijs 4. lpp.

Novada pirmo Dziesmu un deju svētku dalībnieki

Misas tautas nama sieviešu vokālais ansamblis «Vēja meitenes». 
Vadītāja – Olga Černišova-Stūriška.

Pūtēju orķestris «Skaistkalne». 
Vadītājs – Jānis Kalniņš.

Skaistkalnes vidusskolas meiteņu koris. 
Vadītāja – Sarmīte Zariņa.

Skaistkalnes vidusskolas jauniešu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Baiba Vanaga.

Skaistkalnes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis «Vēl 
mazliet». Vadītāja – Sarmīte Zariņa.

Skaistkalnes tautas nama meiteņu vokālais ansamblis.
Vadītāja – Ingrīda Zemļinska.



Novada pirmo Dziesmu un deju svētku dalībnieki

5. lpp.2010. gada jūnijs

Valles vidusskolas jauniešu deju kolektīvs «Vallēni». 
Vadītāja – Astrīda Celmiņa.

Valles pagasta jauniešu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Astrīda Celmiņa.

Valles pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs. 
Vadītāja – Astrīda Celmiņa.

Valles dramatiskais kolektīvs. 
Vadītāja – Aija Skosa.

Valles pagasta sieviešu vokālais ansamblis «Ogu laiks». 
Vadītāja – Sarmīte Zariņa.

Baldones un Vecumnieku mūzikas un mākslas skolas apvie-
notais simfoniskais orķestris «Draugi». 
Vadītāji – Solvita Loka un Aigars Dziļums.



2010. gada jūnijs 6. lpp.

Novada pirmo Dziesmu un deju svētku dalībnieki

Vecumnieku vidusskolas 1. – 4. klašu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Aija Vanaga.

Vecumnieku vidusskolas 7. – 9. klašu deju kolektīvs. 
Vadītāja – Agita Seglicka.

Vecumnieku vidusskolas jauniešu deju kolektīvs.
Vadītāja – Sarmīte Vēvere.

Vecumnieku tautas nama jauniešu deju kopa «Vēverīši». 
Vadītāja – Sarmīte Vēvere.

Vecumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kopa «Vēveri». 
Vadītāja – Sarmīte Vēvere.

Vecumnieku tautas nama senioru deju kopa «Ozols». 
Vadītāja – Baiba Škrjaba.



Novada pirmo 
Dziesmu un deju svētku 
dalībnieki

7. lpp.2010. gada jūnijs

Vecumnieku tautas nama jauktais koris «Maldugunis». 
Diriģents – Krišjānis Kārkliņš.

Vecumnieku mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis 
«Skandīne». Vadītāja – Latvīte Podiņa.

Vecumnieku novada jauniešu koris. 
Vadītājs – Česlavs Batņa.

       Gina Viegliņa-Valliete
Nāc, es aizvedīšu tevi
Tur, kur lilijziedi zied,
Tur, kur silti saule staro,
Putni baltos bērzos dzied.
Skaistkalne un Vecumnieki,
Bārbele un Kurmene,
Stelpe, Valle – mūsu sapņi,
Senču saknes, lolojums.
Tuvs man Vecumnieku novads,
Lilijas tev dāvāšu,
Lai kur esmu, lai kur būšu,
Tevi vienmēr mīlēšu.

Gina Viegliņa-Valliete.
Foto – ŽANNA ZĀLĪTE

Tapusi dziesma un logo

 Vecumnieku tautas namā 
plkst. 18 muzicē Baldones un Ve-
cumnieku mūzikas un mākslas 
skolas apvienotais simfoniskais or-
ķestris «Draugi».
 Misas tautas namā plkst. 18  

priekšnesumus sniedz Valles pa-
gasta amatierkolektīvi.
 Stelpē (pie pamatskolas) 

plkst. 16 – sarīkojums «Jāņu dienu 
pavadām, Pēterdienu sagaidām».
 Bārbeles estrādē plkst. 16 

koncertē Vecumnieku tautas na-
ma senioru deju kopa «Ozols» un 
Skaistkalnes tautas nama sievie-
šu vokālais ansamblis «Vēl maz-
liet».
 Skaistkalnes tautas namā 

plkst. 12 muzicē Baldones un Ve-

cumnieku mūzikas un mākslas 
skolas apvienotais simfoniskais 
orķestris «Draugi». 
 Kurmenes tautas namā 

plkst. 13 priekšnesumus sniedz 
Bārbeles tautas nama pašdarbības 
kolektīvi.
 Valles saieta namā plkst. 13 

koncertē Misas tautas nama ama-
tierkolektīvi.
 Taurkalnē (pie bibliotēkas) 

plkst. 15 uzstājas Skaistkalnes tau-
tas nama sieviešu vokālais ansam-
blis «Vēl mazliet» un pūtēju or-
ķestris «Skaistkalne».
 Piebalgās (pie veikala) 

plkst. 18 koncertē Skaistkalnes 
tautas nama sieviešu vokālais an-
samblis «Vēl mazliet».

Svētku programma
25. jūnijā – koncerti novada pagastos

«Es ritu, cauri ritu».

Gatavojoties novada pir-
majiem Dziesmu un deju svēt-
kiem, pašvaldība bija izsludi-
nājusi konkursu par himnas 
vārdiem. No desmit autoru ie-
sūtītajām vārsmām par piemē-
rotāko un skanīgāko tika atzīts 
Valles pagasta iedzīvotājas Gi-
nas Viegliņas-Vallietes dzejo-
lis. To gaišās muzikālās krāsās 
ietērpis novada jauniešu kora 
vadītājs Česlavs Batņa, un 

svētku lielkoncertā dziesma 
Vecumnieku novadam tiks at-
skaņota pirmoreiz. Pārējo au-
toru darbi apkopoti nelielā burt-
nīciņā. 

«Domājot par gaidāmajiem 
svētkiem, šķita, ka ir nepiecie-
šama kopdziesma, kas vienotu 
visus novada pagastus. Ja iedzī-
votājiem tā iepatiksies, iespē-
jams, skaņdarbs kļūs par him-
nu,» teic Č. Batņa. 

Novada Domes izsludināta-
jā konkursā par Dziesmu un 
deju svētku logo par visveiksmī-
gāko tika atzīta deviņus gadus 
vecās Vecumnieku mūzikas un 
mākslas skolas 3. klases au-
dzēknes Robertas Paulas Tom-
sones ideja. Viņas veidotajā at-
pazīstamības zīmes skicē attē-
lots kamols, kurā simboliski 
ieritināti gan mūzikas, gan deju 
ritmi. Konkursam bija iesnieg-
ti skolēnu darbi no četrām no-
vada izglītības iestādēm.

 Roberta Paula Tomsone.
Foto – ANDA SPROĢE



8. lpp. 2010. gada jūnijs

Svētku programma
1. Krāsaina pasaule. U. Marhilēviča mūzika, R. Rēriha aranžējums. At-

skaņo pūtēju orķestris «Skaistkalne» (diriģents J. Kalniņš).
2. Dziesma Vecumnieku novadam. G. Viegliņas-Vallietes vārdi, Č. Bat-

ņas mūzika. Dzied Vecumnieku novada jauniešu koris (diriģents Č. Batņa).
3. Es gūlu, gūlu. Latviešu tautas dziesma. Č. Batņas, L. Podiņas aranžē-

jums. Dzied Vecumnieku novada jauniešu koris (diriģents Č. Batņa), spēlē 
Vecumnieku mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis «Skandīne» (va-
dītāja L. Podiņa).

4. Rikšiem bērīt’ es palaidu. Latviešu tautas dziesma. Č. Batņas, L. Podi-
ņas aranžējums. Dzied Vecumnieku novada jauniešu koris (diriģents Č. Bat-
ņa) un spēlē Vecumnieku mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis 
«Skandīne» (vadītāja L. Podiņa).

5. Jāņu diena. V. Ozola horeogrāfija, tautas mūzika, V. Muktupāvela muzi-
kālā apdare. Dejo Vecumnieku tautas nama senioru deju kopa «Ozols», Iecavas 
kultūras nama senioru deju kolektīvs «Iecavnieks», Bārbeles tautas nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs «Bārbele» (vadītājas B. Škrjaba, I. Paškevica, A. Seglicka).

6. Pavaicāju Jānīšam. J. Purviņa horeogrāfija, S. Grīnbergas mūzika. 
Dejo Bārbeles tautas nama jauniešu deju kolektīvs «Rakari», Vecumnieku 
tautas nama jauniešu deju kolektīvs «Vēverīši» un Valles pagasta jauniešu 
deju kolektīvs (vadītājas A. Seglicka, S. Vēvere, A. Celmiņa).

7. Līgo, māmiņ, līgodama. A. Legzdiņa vārdi, mūzika. Dzied Skaistkal-
nes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis «Vēl mazliet» (vadītāja S. Zariņa).

8. Godam dzimu. S. Pugačas mūzika, tautasdziesmas vārdi. Dzied Skaistkal-
nes tautas nama sieviešu vokālais ansamblis «Vēl mazliet» (vadītāja S. Zariņa).

9. Diždancis. A. Spuras horeogrāfija, tautas mūzika, Grīnvaldes apdare. 
Dejo Bārbeles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs «Bārbele», Ve-
cumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kopa «Vēveri», Valles pagasta 
vidējās paaudzes deju kolektīvs (vadītājas A. Seglicka, S. Vēvere, A. Celmiņa).

10. Iebrauca saulīte. M. Simsones horeogrāfija, tautas mūzika, D. Kalniņa 
apdare. Dejo Bārbeles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs «Bārbele», 
Vecumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kopa «Vēveri», Valles pagasta 
vidējās paaudzes deju kolektīvs (vadītājas A. Seglicka, S. Vēvere, A. Celmiņa).

11. O, kādi zēni! K. Dimitera vārdi, Z. Liepiņa mūzika. Dzied Skaistkal-
nes tautas nama meiteņu vokālais ansamblis (vadītāja I. Zemļinska).

12. Kurtizāņu ugunskurs. E. Zariņa vārdi, mūzika. Dzied Skaistkalnes 
tautas nama meiteņu vokālais ansamblis (vadītāja I. Zemļinska).

13. Pasaule, pasaulīt. D. Dreikas-Matules vārdi, B. Rezņika mūzika. Dzied 
Skaistkalnes tautas nama meiteņu vokālais ansamblis (vadītāja I. Zemļinska).

14. Garā pupa. D. Adviljones horeogrāfija, tautas mūzika, R. Paula ap-
dare. Dejo Misas vidusskolas 1. – 2. klašu deju kolektīvs (vadītāja V. Vaina).

15. Sitieniņi. B. R. Šteinas horeogrāfija, G. Dovgjallo mūzika. Dejo Stel-
pes pamatskolas 1. – 4. klašu deju kolektīvs (vadītāja L. Skābuliņa).

16. Visi ciema suņi rēja. R. Spalvas horeogrāfija, tautas mūzika. Dejo 
Misas un Vecumnieku vidusskolas 7. – 9. klašu deju kolektīvi (vadītājas        
V. Vaina, A. Seglicka).

17. Mazputniņi. M. Lasmanes horeogrāfija, G. Dovgjallo mūzika. Dejo Misas 
un Vecumnieku vidusskolas 3. – 4. klašu deju kolektīvi (vadītājas V. Vaina, 
A. Vanaga).

18. Učiņdanči. B. R. Šteinas horeogrāfija, tautas mūzika, J. Lāča apdare. 
Dejo Misas vidusskolas 1. – 2. klašu deju kolektīvs (vadītāja V. Vaina).

19. Ganu polka. U. Žagatas horeogrāfija, G. Ordelovska mūzika. Dejo 
Misas un Vecumnieku vidusskolas 7. – 9. klašu deju kolektīvi (vadītājas V. Vaina, 
A. Seglicka).

20. Kumeliņi, kumeliņi. H. Sūnas horeogrāfija, P. Dambja mūzika. De-
jo Stelpes pamatskolas 1. – 4. klašu deju kolektīvs (vadītāja L. Skābuliņa).

21. Šim pa pieri, tam pa pieri. O. Freibergas horeogrāfija, R. Paula mūzi-
ka. Dejo Misas un Vecumnieku vidusskolas 3. – 4. klašu deju kolektīvi (vadītājas 
V. Vaina, A. Vanaga).

22. Saulīte bagāta. D. Adviljones horeogrāfija, R. Paula mūzika. Dejo 
Misas un Vecumnieku vidusskolas 7. – 9. klašu deju kolektīvi (vadītājas        
V. Vaina, A. Seglicka). 

23. Daugavas krastā. I. Arnes mūzika, A. Ritmaņa vārdi. Dzied Misas 
vidusskolas zēnu koris, 5. – 9. klašu koris un Skaistkalnes vidusskolas 5. –    
9. klašu meiteņu koris (diriģentes Z. Jēgere, S. Zariņa).

24. Zīda spārniem vienos pelnos. R. Paula mūzika, J. Petera vārdi. 
Dzied Misas vidusskolas zēnu koris, 5. – 9. klašu koris un Skaistkalnes vi-

dusskolas 5. – 9. klašu meiteņu koris (diriģentes Z. Jēgere, S. Zariņa).
25. Tā dziedāja Mārtiņš. M. Brauna mūzika, A. Krūmiņa aranžējums. 

Dzied Misas vidusskolas zēnu koris, 5. – 9. klašu koris un Skaistkalnes vidus-
skolas 5. – 9. klašu meiteņu koris; atskaņo pūtēju orķestris «Skaistkalne» 
(diriģenti Z. Jēgere, S. Zariņa, J. Kalniņš).

26. Es nenācu šai vietā. Latviešu tautas dziesma J. Ābola aranžējumā. 
Pūtēju orķestris «Skaistkalne» (diriģents J. Kalniņš).

27. Pelnrušķīte. R. Paula mūzika. Atskaņo pūtēju orķestris «Skaistkal-
ne» (diriģents J. Kalniņš).

28. Apliecinājums. I. Kalniņa mūzika, V. Kalniņa vārdi. Dzied Vecum-
nieku tautas nama jauktais koris «Maldugunis» (diriģents K. Kārkliņš).

29. Lilioma dziesma. I. Kalniņa mūzika, M. Čaklā vārdi. Dzied Vecum-
nieku tautas nama jauktais koris «Maldugunis» (diriģents K. Kārkliņš).

30. Rallalus. J. Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika, I. Reiznieces apda-
re. Dejo Bārbeles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs «Bārbele», 
Vecumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kopa «Vēveri», Valles pagas-
ta vidējās paaudzes deju kolektīvs (vadītājas A. Seglicka, S. Vēvere, A. Celmiņa).

31. Lustīgais kadrilis. V. Ozola horeogrāfija, V. Sama mūzika. Dejo Ve-
cumnieku tautas nama senioru deju kopa «Ozols» (vadītāja B. Škrjaba).

32. Trimalnieks. J. Šķēles horeogrāfija, tautas mūzika. Dejo Iecavas kul-
tūras nama senioru deju kolektīvs «Iecavnieks» (vadītāja I. Paškevica).

33. Tu lasi. I. Zanderes mūzika, L. Celmas vārdi. Dzied Valles pagasta 
sieviešu vokālais ansamblis «Ogu laiks» (vadītāja S. Zariņa).

34. Ripo. D. Robules vārdi un mūzika. Dzied Valles pagasta sieviešu 
vokālais ansamblis «Ogu laiks» (vadītāja S. Zariņa).

35. Puisīts mani cerēdams. J. Ērgļa horeogrāfija, S. Grīnbergas mūzika. 
Dejo Valles pagasta jauniešu deju kolektīvs (vadītāja A. Celmiņa).

36. Skaista, skaista tā pļaviņa. Latviešu tautas dziesma Ē. Siliņa apdarē. 
Dzied Misas tautas nama sieviešu vokālais ansamblis «Vēja meitenes» (vadī-
tāja O. Černišova-Stūriška).

37. Jo dziedāju, jo skanēja. Latviešu tautas dziesma E. Melngaiļa apda-
rē. Dzied Misas tautas nama sieviešu vokālais ansamblis «Vēja meitenes» 
(vadītāja O. Černišova-Stūriška).

38. Sapņu putni. D. Robules vārdi un mūzika. Dzied Misas tautas nama 
sieviešu vokālais ansamblis «Vēja meitenes», Skaistkalnes tautas nama sie-
viešu vokālais ansamblis «Vēl mazliet» un Valles pagasta sieviešu vokālais 
ansamblis «Ogu laiks» (vadītājas O. Černišova-Stūriška, S. Zariņa).

39. Govju kazāks. J. Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika J. Grigaļa apdarē. 
Dejo Valles, Vecumnieku un Skaistkalnes vidusskolas jauniešu deju kolektīvi (va-
dītājas A. Celmiņa, S. Vēvere, B. Vanaga).

40. Spēlē un dzied Bārbeles tautas nama lauku kapela «Savējie» (vadītā-
ja  D. Starta).

41. Spēlē un dzied Bārbeles tautas nama lauku kapela «Savējie» (vadītā-
ja  D. Starta).

42. Alekša polka. G. Skujas horeogrāfija, V. Šmitberga mūzika. Dejo 
Vecumnieku tautas nama senioru deju kopa «Ozols» un Iecavas kultūras na-
ma senioru deju kolektīvs «Iecavnieks» (vadītājas B. Škrjaba, I. Paškevica).

43. Apdziedāšanās dancis. G. Skujas horeogrāfija, V. Pūces mūzika. 
Dejo Bārbeles tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs «Bārbele», Ve-
cumnieku tautas nama vidējās paaudzes deju kopa «Vēveri», Valles pagasta 
vidējās paaudzes deju kolektīvs (vadītājas A. Seglicka, S. Vēvere, A. Celmi-
ņa).

44. Stebere. A. Skrastiņa, G. Baumaņa horeogrāfija, tautas mūzika           
J. Vaivoda apdarē. Dejo Valles, Vecumnieku un Skaistkalnes vidusskolas jau-
niešu deju kolektīvi (vadītājas A. Celmiņa, S. Vēvere, B. Vanaga).

45. Pērkoņdancis. G. Skujas horeogrāfija, tautas mūzika. Dejo Valles 
pagasta jauniešu deju kolektīvs un Bārbeles tautas nama jauniešu deju ko-
lektīvs «Rakari» (vadītājas A. Celmiņa, A. Seglicka).

46. Zeme. J. Purviņa horeogrāfija, J. Kulakova mūzika. Dejo Bārbeles, 
Valles, Vecumnieku jauniešu kolektīvi (vadītājas A. Seglicka, A. Celmiņa, S. Vē-
vere).

47. Es mācēju danci vest. U. Žagatas horeogrāfija, tautas mūzika. Izpil-
da apvienotie deju kolektīvi.

48. Sanāciet, sadziediet, sasadancojiet. R. Paula mūzika, J. Petera vār-
di. Izpilda visi dziedošie un dejojošie kolektīvi; arī skatītāji un klausītāji. 

49. Sudmaliņas. Dzied, dejo un muzicē visi kolektīvi kopā ar skatītājiem.

26. jūnijā plkst. 18 Vecumnieku estrādē – lielkoncerts «Krāsaina pasaule».


